
UCHWAŁA NR 1264/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2023 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz 
Uchwały Nr 1099/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 12.01.2023 r. w sprawie wykonywania budżetu na 
rok 2023, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1263/2023 z dnia 18 lipca 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1263/2023 z dnia 18 lipca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1263/2023 z dnia 18 lipca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1263/2023 z dnia 18 lipca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 13 do nr 16 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1263/2023 z dnia 18 lipca 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1263/2023 z dnia 18 lipca 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



2. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 310 088,79 8 325 626,14

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 537,35

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 15 537,35

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad. z zakr. adm.
rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały
edukacyjne

0,00 15 537,35

852 Pomoc społeczna 3 050 924,16 3 127 282,56

Ośrodki wsparcia 1 107 738,48 1 184 096,88

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 087 548,48 1 163 906,88

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 76 358,40

138 990 969,69 139 082 865,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 91 895,75

85203 76 358,40

76 358,40

76 358,40

15 537,35

15 537,35

76 358,40

80153 15 537,35

Zmiany w planie dochodów na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

15 537,35

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 809,27 451 809,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 809,27 451 809,27

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 206 080,00 204 580,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 16 980,00 15 480,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 39 000,00 40 500,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 3 000,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 11 659 226,52 11 659 226,52

Starostwa powiatowe 9 959 559,49 9 959 559,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 103 076,32 1 104 249,80

Zadania bieżące SP 1 022 447,45 1 023 620,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 644,00 123 470,52

Zadania bieżące SP 116 644,00 123 470,52

4270 Zakup usług remontowych 136 474,84 128 474,84

Zadania bieżące SP 136 474,84 128 474,84

Pozostała działalność 994 400,00 994 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 103 000,00

Wydatki komunikacyjne SP 105 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 870 400,00 867 400,00

Wydatki komunikacyjne SP 690 000,00 687 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 11 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 11 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

75020

75095

0,00

6 826,52

1 173,48

1 173,48

6 826,52

-8 000,00

-8 000,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-3 000,00

-3 000,00

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 1 031 095,20 987 091,20

Rezerwy ogólne i celowe 933 184,51 889 180,51

4810 Rezerwy 933 184,51 889 180,51

Rezerwa celowa na odprawy i awanse zawodowe w jednostkach
oświatowych i innych jednostkach organizacyjnych

254 443,24 210 439,24

36 910 669,30 36 866 665,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

75818

-44 004,00

-44 004,00

-44 004,00

-44 004,00

-44 004,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 392 853,85 6 392 853,85

Technika 4 404 429,30 4 404 429,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 329,00 31 030,00

Zadania bież. ZS 2 36 329,00 31 030,00

4260 Zakup energii 104 394,00 109 693,00

Zadania bież. ZS 2 104 394,00 109 693,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 709 180,98 709 180,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 239,00 5 329,00

Zadania bież. ZS 2 6 239,00 5 329,00

4260 Zakup energii 17 928,00 18 838,00

Zadania bież. ZS 2 17 928,00 18 838,00

Szkoły zawodowe 616 445,57 616 445,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 423,00 4 632,00

Zadania bież. ZS 2 5 423,00 4 632,00

4260 Zakup energii 15 583,00 16 374,00

Zadania bież. ZS 2 15 583,00 16 374,00

6 394 781,85 6 394 781,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80117

80130

Razem:

0,00

-910,00

-910,00

910,00

910,00

-791,00

0,00

-791,00

791,00

791,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-5 299,00

-5 299,00

5 299,00

5 299,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 696 236,00 6 696 236,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 696 236,00 6 696 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 238,00 141 238,00

Zadania bieżące KPPSP 131 238,00 141 238,00

4260 Zakup energii 180 721,00 165 721,00

Zadania bieżące KPPSP 180 721,00 165 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 34 000,00

Zadania bieżące KPPSP 29 000,00 34 000,00

6 696 236,00 6 696 236,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

10 000,00

10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 019 242,70 4 063 246,70

Powiatowe urzędy pracy 4 019 242,70 4 063 246,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 649 100,18 2 693 104,18

Odprawy emerytalne PUP 16 010,40 60 014,40

5 464 823,44 5 508 827,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

44 004,00

Razem: 44 004,00

85333 44 004,00

44 004,00

44 004,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 125 198,86 3 125 198,86

Starostwa powiatowe 3 125 198,86 3 125 198,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 922,00 33 922,00

2023 - zadania bieżące PZD 28 922,00 33 922,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

54 054,00 19 754,00

2023 - zadania bieżące PZD 54 054,00 19 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 320,00 66 320,00

2023 - zadania bieżące PZD 41 320,00 66 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 555,00 3 155,00

2023 - zadania bieżące PZD 4 555,00 3 155,00

4430 Różne opłaty i składki 2 498,00 8 198,00

2023 - zadania bieżące PZD 2 498,00 8 198,00

65 851 036,91 65 851 036,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

5 700,00

25 000,00

-1 400,00

-1 400,00

5 700,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

5 000,00

5 000,00

-34 300,00

-34 300,00

25 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 111 014,48 1 187 372,88

Ośrodki wsparcia 1 111 014,48 1 187 372,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 767,44 831 767,44

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 075,00 154 685,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 8 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 916,04 20 116,04

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 098,00 39 646,40

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 4 548,40

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 10 000,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 17 000,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 16 000,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 4 000,00

1 111 014,48 1 187 372,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 000,00

1 200,00

4 548,40

4 548,40

4 000,00

4 000,00

76 358,40

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

76 358,40

85203 76 358,40

50 000,00

50 000,00

8 610,00

8 610,00

1 200,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 443 240,01 2 443 240,01

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 443 240,01 2 443 240,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 817,63 123 817,63

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 50 000,00 20 000,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

30 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 125 000,00 175 000,00

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,00 40 000,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

10 000,00 30 000,00

2 445 490,01 2 445 490,01

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-50 000,00

-30 000,00

-20 000,00

50 000,00

30 000,00

20 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 177 412,78 7 192 950,13

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 537,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 153,82

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i
materiały edukacyjne

0,00 153,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 383,53

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i
materiały edukacyjne

0,00 15 383,53

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 623 881,95 2 623 881,95

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 831 342,95 1 831 342,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 2 000,00 0,00

9 801 294,73 9 816 832,08

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

85404

Razem:

-2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

15 537,35

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie
Rozdział Zmiana

15 537,35

80153 15 537,35

153,82

153,82

15 383,53

15 383,53

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 537,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 537,35

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 537,35

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad. z zakr. adm.
rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały
edukacyjne

0,00 15 537,35

852 Pomoc społeczna 1 592 048,48 1 668 406,88

Ośrodki wsparcia 1 087 548,48 1 163 906,88

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 087 548,48 1 163 906,88

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 76 358,40

9 894 968,83 9 986 864,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80153

85203

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
 odrębnymi ustawami na rok 2023

Rozdział Zmiana

15 537,35

15 537,35

15 537,35

15 537,35

76 358,40

76 358,40

76 358,40

76 358,40

Razem: 91 895,75

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 537,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 537,35

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 15 537,35

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad. z zakr. adm. rządowej
na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 15 537,35

852 Pomoc społeczna 1 592 048,48 1 668 406,88

Ośrodki wsparcia 1 087 548,48 1 163 906,88

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 087 548,48 1 163 906,88

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 76 358,40

9 894 968,83 9 986 864,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80153

85203

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2023- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

15 537,35

15 537,35

15 537,35

15 537,35

76 358,40

76 358,40

76 358,40

76 358,40

Razem: 91 895,75

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 400,00 215 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 400,00 215 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 157 380,00 155 880,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 16 980,00 15 480,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 4 500,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 3 000,00 4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 696 236,00 6 696 236,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 696 236,00 6 696 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 238,00 141 238,00

Zadania bieżące KPPSP 131 238,00 141 238,00

4260 Zakup energii 180 721,00 165 721,00

Zadania bieżące KPPSP 180 721,00 165 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 34 000,00

Zadania bieżące KPPSP 29 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 537,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 537,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 153,82

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały
edukacyjne

0,00 153,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 383,53

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały
edukacyjne

0,00 15 383,53

80153

153,82

15 383,53

15 383,53

10 000,00

15 537,35

15 537,35

153,82

-15 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

-15 000,00

1 500,00

0,00

0,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

75411

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2023

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 592 048,48 1 668 406,88

Ośrodki wsparcia 1 087 548,48 1 163 906,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 767,44 831 767,44

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 075,00 154 685,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 8 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 916,04 20 116,04

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 908,00 19 456,40

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 4 548,40

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 10 000,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 17 000,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 16 000,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 4 000,00

9 894 968,83 9 986 864,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 91 895,75

4 000,00

4 000,00

4 000,00

85203

4 000,00

4 548,40

4 000,00

4 000,00

1 200,00

1 200,00

4 548,40

8 610,00

8 610,00

50 000,00

76 358,40

76 358,40

50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 400,00 215 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 400,00 215 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

157 380,00 155 880,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 16 980,00 15 480,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 4 500,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 3 000,00 4 500,00

791 023,35 791 023,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2023 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 087 548,48 1 163 906,88

Ośrodki wsparcia 1 087 548,48 1 163 906,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 767,44 831 767,44

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 075,00 154 685,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 8 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 916,04 20 116,04

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 908,00 19 456,40

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 4 548,40

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 10 000,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 17 000,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 16 000,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 4 000,00

1 087 548,48 1 163 906,88

Zarząd Powiatu Mławskiego 4. Witold Okumski 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 5. Jacek Szlachta

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

Razem: 76 358,40

4 000,00

4 000,00

85203

Rozdział

76 358,40

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1 200,00

4 548,40

4 548,40

8 610,00

8 610,00

1 200,00

50 000,00

50 000,00

76 358,40

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2023 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 696 236,00 6 696 236,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 696 236,00 6 696 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 238,00 141 238,00

Zadania bieżące KPPSP 131 238,00 141 238,00

4260 Zakup energii 180 721,00 165 721,00

Zadania bieżące KPPSP 180 721,00 165 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 34 000,00

Zadania bieżące KPPSP 29 000,00 34 000,00

6 696 236,00 6 696 236,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2023 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

10 000,00

10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 537,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 537,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 153,82

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i
materiały edukacyjne

0,00 153,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 383,53

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i
materiały edukacyjne

0,00 15 383,53

0,00 15 537,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

15 383,53

15 537,35

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2023 - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

15 537,35

80153 15 537,35

153,82

153,82

15 383,53

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 616 385,32 1 616 385,32

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 616 385,32 1 616 385,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 85 000,00

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 50 000,00 20 000,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

30 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 105 000,00 155 000,00

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,00 40 000,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

10 000,00 30 000,00

1 616 385,32 1 616 385,32

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego na rok 2023 - Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-50 000,00

-30 000,00

-20 000,00

50 000,00

30 000,00

20 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 365 310,00 365 310,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 365 310,00 365 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 2 000,00 0,00

365 310,00 365 310,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-2 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej
na rok 2023 - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85404 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 1264/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB54E1E8-9BD3-45B5-AF6C-2DB9567E95F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18

		2023-07-19T06:44:58+0200


		2023-07-19T07:37:22+0200


		2023-07-19T07:38:55+0200


		2023-07-19T07:49:01+0200


		2023-07-19T07:56:46+0200




